
Page 1 from 3  

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

Aprašymas  
Specialus akrilo pagrindo – akmens impregnavimo lakas. Šis lakas prasiskverbia net į mažiausią akmens paviršiaus porą ir 
suvienodina paviršių. Tinka naudoti patalpų viduje ir išorėje. 

 

Naudojimas 
Akmens paviršių impregnavimas, lakavimas. 

 

Produkto duomenys 
 Itin skvarbus 

 Itin atsparus oro sąlygų permainoms. 

 Paprasta naudoti. 

 

 

 

STONE VARNISH 

Akmens impregnavimo lakas 

Pakuotės: 0.75lt | 4lt 

05.2019 v02 



Page 2 from 3  

Spalva 
Produktas yra bespalvis. 

 

Išeiga. 
5-9m2/L, priklausomai nuo akmens paviršiaus absorbcijos 

 

 
 
 
 

Nauji pagrindai 
 

Stadija Apibūdinimas Sluoksniai 

Paruošimas Nuvalykite lengvai pašalinamas dulkes, nešvarumus  

Gruntavimas Nebūtinas  

Galutinis dengimas Stone Varnish – akmens lakas 2-3 sluoksniai 



Page 3 from 3  

Seni, ankščiau dažyti, lakuoti paviršiai 
 

Stadija Apibūdinimas Sluoksniai 

Paruošimas Seniau lakuotus -impregnuotus paviršius 
nušveiskite švitriniu popieriumi ir švariai 
nuvalykite dulkes. 

 

Gruntavimas Nebūtinas  

Galutinis dengimas Stone Varnish – akmens lakas 2-3 sluoksniai 

 

Darbo sąlygos 
Naudojimas atliekamas esant ne žemesniai kaip +10 C temperatūrai ir ne aukštesniai kaip 80% santykiniai 
drėgmei. 

 
 

  Techninė specifikacija  

 
L.O.J Iki 720gr/lt (Maximali LOJ vertė turinyje,paruoštame naudoti produkte). 

Spec. Svoris 0,86 ± 0,03gr/cm3 (ISO 2811). 

Klampumas 15-30 sec, 25oC (Flow cup, 4 DIN 53211). 

Išeiga 5-9m2/lt, priklauso nuo akmens paviršiaus absorbcijos. 

Skiedimas Produktasparuoštas naudoti ir neturi būti skiedžiamas. 

Darbo įrankiai Teptukas, volelis. 

Džiūvimo laikas Galima liesti praėjus 1 - 2 valandoms. 
(Dėl žemos temperatūros ir aukštos santykinės drėgmės, džiūvimo laikas galiilgėti). 

Perlakuoti Praėjus 16 valandų. (Dėl žemos temperatūros ir aukštos santykinės drėgmės, džiūvimo 
laikas gali ilgėti) 

Įrankių valymas Įrankius valykite iškart po naudojimo su vait spiritu. 

 

Atsižvelgiant į 2004/42/ΕC 
PHASE ΙΙ, Subkategorija, rišamieji gruntai, Max LOJ vertė turinyje=750gr/lt, max LOJ šiame produkte = 720gr/lt (paruoštame 
naudoti produkte). 

 

Sandėliavimas 

Laikykite uždaroje , vėsioje, bet neužšąlančioje patalpoje. Skardinę laikykite sandariai uždarytą. 
 

Saugos instrukcijos 
Mūvėkite apsaugines pirštine/veido/akių apsaugos priemones. 

Dirbdami su produktu – nevalgykite, nerūkykite, negerkite. 

Kilus klausimų kreipkitės į gamintojo atsovą baltijos šalyse : 

 UAB ,, VOLONTA“, Verkių g. 32, Vilnius. LIetuva,+37062071334.  

Laikykitės saugumo reikalavimų 

 

 

 
Visa aukščiau pateikta informacija yra pagrįsta laboratoriniais tyrimais ir įmonės mokslinio personal patirtimi. Produkto kokybę garantuoja 
mūsų operacinė Sistema, pagrįsta ISO 9001, ISO 14001 and OHSAS standartų bei EMAS reglamento reikalavimais.Kaip gamintojai, mes 
neprisiimame jokios atsakomybės už žalą, kurią gali sukelti atvejai, kai produktas nebuvo naudajamas tinkamai ir pagal naudoj imo 
instrukcijas. 

 


	Aprašymas
	Naudojimas
	Produkto duomenys
	Spalva
	Išeiga.
	Nauji pagrindai
	Atsižvelgiant į 2004/42/ΕC
	Sandėliavimas
	Saugos instrukcijos


